ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №  34

___________________

11-е собрание II-го созыва

	Об утверждении тарифа платы  за найм муниципального жилья на территории Межениновского сельского поселения на 2009 год

             В соответствии   с Приказом Минстроя Российской Федерации от 02.12.1996  № 17-152  «Об утверждении «Методических указаний по расчету ставок платы за найм и отчислений на капитальный ремонт жилых помещений, включаемых в ставку платы за содержание и ремонт жилья, муниципального и государственного жилищного фонда»
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1. Утвердить тариф платы  за найм муниципального жилья на территории Межениновского сельского поселения на 2009 год  в размере  3,07  рубля за 1 м ².
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     А.В. Табаков

Глава поселения

(Глава   Администрации)

  А.Н. Званитайс

с. Межениновка

15.12.2008